
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
2021 č.

uzavřená podle 5 2079 a nesl. ve spojení s 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále
jen “smlouva") mezi:

PRODÁVAJÍCÍM:
ContíTrade Services s.r.o.
sídlo: Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice

zapsanýv obchodním rejstříkuvedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, číslo vložky 61380

KUPUJÍCÍM:

zastoupený: ředitelem regionu JIHOZÁPAD
3

IČ:41193598 D|Č1CZ41193598
bankovnl' spojení:
číslo účtu:

a

VODÁRNAPLZENa.s.
sídlo: Vodárna Plzeň a.s. Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň

zapsanýv obchodním rejstříku vedeném krajským soudem vPlzni v oddílu B č.vl. 574
zastoupený: generální ředitel
IČ:25205625 DIČ :C225205625
bankovní spojení:
číslo účtu:

I. Před mět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu zboží a služby (dále společně jen „Zboží") na základě

jednotlivýchobjednávek a závazekKupujícího zaplatit za dodané Zboží kupní cenu, a to podle podmínek sjednanýchv
této smlouvě.zbožím se rozumízejména pneumatiky,autodíly, autodoplňky a poskytováníservisníchslužeb.
Smluvní strany se dohodly, že v případě jakéhokoli objednaného a dodaného Zboží mezi smluvními strany během
trvánftéto smlouvy sejejích vzájemná práva a povinností budou říditustanoveními tétosmlouvy.
Zbožízakoupené dle této smlouvyje určené v převážnémíře ke spotřebě Kupujícím.

II. Cena, dodací a grodeiní godmínky

Kupující se zavazuLe zaplatit Cenu Zboží řádně a včas. Cena Zboží bude fakturována podle ceníku vydaného Prodávajícím,
platného v době plnění a dostupného v elektronickém objednávacím systému dostupném na www.e-bestdrive.cz, na
vyžádání Kupujícího anebo na vlastnťch pobočkách Prodávajícího,

Prodávajícťposkytnenavyžádání Kupujícímupřístup do elektronickéhoobjednávacího systému dostupnému na www.e-
hestdriveiz spolu se řádným zaškolením.

Kupující zadá svouobjednávku Prodávajícímuna základěaktuálního ceníku. Objednávkaje závazná a dílčí kupní smlouva
je tak uzavřena až po písemném nebo elektronickém potvrzení objednávky ze strany Prodávajícího. Objednávku může

Prodávající redukovata potvrditjen v částečném rozsahu anebo úplnězrušit.
Místem plnění je prodejní místo Prodávajícího, ve kterém Kupující svou objednávku uplatnil, pokud nedošlo mezi
stranami k jiné dohodě.
Realizace každé dílčí objednávky je omezena nepřekročením celkového kreditního limitu Kupujícího, jehož výše, stejně
tak i splatnost faktur, je mezi stranami dohodnuta v příloze č, 1 této smlouvy. V případě, že se Kupující dostane
do prodlení se zapiacením svých závazků vůči Prodávajícímu o více jak 15 dnů po termínu splatností, budou veškeré

dodávky Zboží pozastavené až do úplného zaplacení dlužných závazků Kupujícího. V případě prodlení Kupujícího
s úhradou splatných faktur je Prodávající oprávněn vyúčtovat Kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky
za každýzapočatý den prodlení, Prodlení KupujÍCÍhO s úhradou faktury přesahující 30 dnů je považováno za podstatné
pcrušenítéto smlouvy.
Kupující podpisem této smlouvy v souladu s š 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen
„zákon o DPH"), uděluje Prodávajícímu souhlas se zasíláním daňových dokladů elektronicky ve formátu pdf.
Kontaktní adresa Prodávajícího pro fakturaci je: contitradeQbestdrivexz. Faktury, dobropisy a opravné daňové doklady
budou zasílány Kupujícímu na e—mailovou adreSu: fakturace©vodárnacz , podatelna©vodarna.cz

Stránka 1 Z 5



8.

w

Takto zasílané doklady budou mít všechny náležitosti daňových dokladů dle 55 26 * 35 zákona o DPH. Za správnost
údajů nadaňovém dokladu a zajeho včasné vystaveníodpovídá vystavovateldaňového dokladu. U opravnýchdaňových
dokladů (dobropisů) bude jejich datum vystavení použito do kontrolního hlášení jako datum povinnosti přiznat daň
(DPPD), tzn. datum odeslání e-mailovou zprávou bude shodné s datem vystavení a zároveň i datem doručení. Pokud

bude na opravném daňovém dokladu doplněn údaj "datum uskutečnění zdanitelného plnění", pak se bude tento uvádět

v kontrolnímhlášenívystavovateledokladu.

Pokud není v této smlouvě nebo jejich jednotlivých přílohách stanoveno jinak, řídí se prodej Zboží Všeobecnými
obchodními podmínkami společnosti ContiTrade Services s.r.o., které tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. Aktuální platné

znění je rovněž k dispozici na vyžádání u Prodávajícího nebo na internetových stránkách Prodávajícího

www.bestdrive.cz.

Ill. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu 1 rok.

Kterákoliv smluvní strana je oprávněna smluvní vztah ukončit písemnou výpovědí bez udání důvodu s výpovědní

dobou 1 měsíc, která začínáběžet prvního dneměsíce následujícího po doručenívýpovědi.
Tato smlouvase vyhotovuje ve dvoustejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží Prodávajícía jedno Kupující.
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat po vzájemné dohodě smluvních stran pouze formou písemných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami, pokud nenív této smlouvě uvedenojinak.

Pokud by se některé ustanovení této smlouvy stalo v důsledku změny právních předpisů neplatným, není tím dotčena
platnost ostatních ustanovení a smluvní strany se zavazují, že nahradí takovéto neplatné ustanovení novým ujednáním
tak, aby neplatností některých ustanovení nedošlo ke zmaření základního účelu smlouvy.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. Tato smlouva ruší a nahrazuje dosavadní Rámcovou

kupní smlouvu ze dne .
Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, 5 jejím obsahem souhlasí a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své

podpisy.

Přílohy: č.1- Platebnípodmínky
č.2 - Všeobecné obchodní podmínky společnosti ContiTrade Services s.r.o.
č.3

za Prodávajícího: v Otrok \cích dne 29.7.2021 za Kupujícího: v Plzni dne
1 8 _M- 2021

jméno: jméno: generá\ní ředitel

podpis: ..................................... podpis: ................

jméno:

podpis:

razítko

Stránka 2 z 5



PŘÍLOHAč. 1 NA||KALENDÁŘNÍČTVRTLETÍROKU2021
KRÁMCOVÉ KUPNÍSMLOUVĚ č.

uzavřené dne: 29.7.2021
PLATEBNÍPODMÍNKY

PRODÁVAJÍCÍ:

ContíTrade Services s.r.o.
sídlo: Objízdná 1628, 765 O2 Otrokovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, číslo vložky 61380
zastoupený: ředitelemregionu JIHOZÁPAD

3
IČ:41193598 D|Č1C241193598
bankovní spojení:
číslo účtu:

a

KUPUJÍCÍ:
VODÁRNAPLZEĚIa.s.
sídlo: Vodárna Plzeň a.s. Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň
zapsanýv obchodnímrejstříkuvedenémkrajskýmsoudem v Plzni v oddílu B č, vl. 574
zastoupený: generální ředitel
IČ: 25205625 DIČ : C225205625
bankovní spojení:
Čísloúčtu:

1, Kreditnílimitje dohodnut ve výši Kčs DPH.
2. Doba splatnosti jestanovena na 45 dníod data vystavenífaktury.

Kupující, jehož kreditní limit je vyšší než Kč, je povinen předložit na vyžádání výkazy hospodaření, tj. výkaz zisku
a ztráty a rozvahu za předchozí dva kalendářní roky a za aktuální kalendářní rok, V případě, že bude požadováno
překročení kreditního limitu z obchodního důvodu, je třeba toto včas předem projednat a zajistit vhodným způsobem
tak, aby zajištění odpovídalo zvýšenému riziku . Kreditní limit bude automaticky sledován a není přípustné jeho
překročení ani v případě, že všechny závazky vůči Prodávajícímu jsou ve lhůtě splatnosti.

3. Platnost této dohody se automaticky prodlužuje í pro následující kalendářní čtvrtletí, pokud se smluvní strany písemně
nedohodly nanových platebních podmínkách, zejména v případě, že seza upjvnulé kalendářní čtvrtletí podstatně
nezměnil obrat Kupujícího.

zaProdávajícího: vOtrokovicíg ine 29.7.2021 zaKupujícího: vPIznidne 1 8 -08- 2021
jméno jméno: generálnířcditel

podpis ........................... podpis: ........................

jméno

podpk ..........

razítko

Stránka 3 2 5



PŘÍLOHAč. 2 KRÁMCOVÉKUPNÍSMLOUVĚ č.
uzavřené dne: 29.7.2021

Všeobecné obchodní podmínky společnosti ContiTrade Services s.r.o.

A. Všeobecně
1. TvtoVšechecnéobchodnípodmínky(dálejen"vop n\atíprovšechnydodávkyzbožiaslužch(timespolečněien“zbaží"|spoícčnostíComimdeServicess.r.a.(dálejen"wauávalicn
obchndm'mpartnerům(dátejen"Kupup'cm21mmnedílnousaučáslkupníchsmluvulavíranýchmeziProdávalín'maKupujlcímldale[en"5m1ouva"].Ustanovenívopjsoupvamá,pokud
nem'vesmmwěvýslovnědnhonutajinak,

2. Ústníateldomckéobjednávky,jakož[ústnía\cleionkédohodyselástupclPrcdáuajl'u'hn,qulávaznéteprvepopísnmnémvystaveníobjednávkyapomxeniProdávajícímcblednávky
upmtněnévelekuomckýmsystémech|sauploKup mzávazné,Stejnějakopísemnéprovedení.

& Dndacípodmfnky
1 Dodánízbažfseu>ku1eznu1epřevzetímZbožíKupuu'cv'mnebopředánímprvnimudnpravcvkpřepravěproKupujřcuhonebopředánímKuuuikímpověřenéosobě.
2. fakturyjsouwsxawvány\:prodejníchmistechajsoupředányKupujícímupřiodběrummneboJsouKupujícímuzaslányelectromckvnebodoporučenoupošlou.Přcvzckímm“potvrzuje

Kupujícínadodacímlistu,případněnakupummmkterávlaknvémpřípaděnahralujedodam“m.Potvrzenípřevzetízbožíprovedeoprávněnánsnhatak.ženadokladuvedehůlkavým
písmemsvéjménoapříjmení,pracovnízaiazení(funkci),přlpnjlvlasmoručn'podpisaonskmmllrmvKunuil'cího,

sv mudodávkypřifaktuvačnímorodeiivrámuuzavřenékupnfsmlaumsoupřípustné
4. Případyvyššímoci(např.požár,Exploze.záplavv,stávkyuProdávajícíhonebaudndavaxeíůzbožínebosumvm)npravňuiíPmdávajídhopřiměřeněprodmužildodacímmneboudstuupll

odkupnísmlouwpronemožnost„měnibeznárokuKupuncmnanáhraduškody,
Vráceníprodanéholbožfjevykmčeno.pokudnem'vZávučníchareklamačníchpodmínkáchuvedenogmak.PokudbudevýjimečněPrcdávajídmndsouhlasenuvzitmanzpět,bude
dohvopsánacenamamakednivrácenízboží.Budemdndacícnnamžšínežplatnádennícena,budedobrapsánadodacícenaVýšeuvedenénepwau\:případechvýkonuprávavýhťadv
vlastmctvlkezboží.

5 Vrácenídodanéhozboži1„mmvýhradymmm;nem“považovánozaodstoupeníodsmlouvy.
převezmenamístěvlastnípobozkvmřelnémsběrnemmístě!belplatněcdKupujícíhuneupmřebitEMépneumahkykckalugwckéIikwdazivsouladuseúkonemí:155/2001

su,oodpadech,vplatnémznění.
r.. Platebnínodmínkv

1 Pokudneníuvedenojinak.mmmrseprodejnímmmmProdávayícíhuvšechnynabídky,fakturaceaúčtování\:!Q
2 Jakodatumsplněn'Iathyserozumíden,kdybyhpříslušnáhotovostdánakdispozimProdávajícímunebopřlsmšnáčástkapřipsánaveprospěchúčtuProdávajícíhouvedenéhonafaktuře.
Peněžilýlávazekplm'Kupupu'na;vénákladvanebezpečí

svRealizacekaždédnambjednavkyieomezena„překročenímcelkuve'hokreditníhommmkupujícího.lehoivýšejemuDao,Kč,nnkudnenívesmmuvědohodnutojinak.
4. Fakturyjsousmamédo17dnůDuednevystavení,pokudvesmlouvěnL-nidahodnutojinakVvsxavenllaktury„:Prudáv povinenzemi:do5dnůpododáníxbcží.pokudnení
dohodnutojinak.

5. př.platběpředemnazbožípřevzítaneboodesmažposplněníplatby n.Odstoupeníodsmlouvy
1 Kterékolismluvnímanaieoprávněnasckamžnouúčinnostíodsmlouvyodstoupil\:případěpodstatnéhoaneboopakovanéhoporušenfsmvouvydruhousmluvnístranou,anebovprípadě,

žedruhásmluvnímanalevúpadku úpadekhrozí,anebolenamajetekdruhésmluvnímanyvždanoexekučnííízení

2. Ddsmupem'odsmlouvyletřehaprovéstpísemněaza5|atdruhéstranědoporučenýmdopwsemodstoupenímodsmmuvvnenídotčenapovinnoststranwrovnstwájemnělávazkya
pohledávky. (. Zárukaareklamačnířízení

1. Rekhmacebudouvvřlwva'nypadneplatnýchzáručníchareklamačníchpodmíneksgcvecnosuCannTradeServícess.r.o(aktuálm'mamemém“ie kdispoziciuProdávajícíhonavvzdání
nebonainternemvýchstránkáchProdávajícíhowwwendnve1)apodpůrněpodlepříslušnýchustanaveniobčauSkéholákum'ku.

2 Kupujw'cl'jeoprávněnkuulaměm'nárokunazárukuwmrodávall1mu.Uplalněn(nárokumusíbýlprovedenolormnupísemnéhoreklamačnlhapramkoluvystavenéhoKupujícímnaveškeré
vadné1boži,2ušlěnévprůběhuzáručnídaby.

3. Nároknazáruku]:vvloučen,nebyIa-HzazbožídosudIaplacenasplatnákupnícenaKupujícím,
4 mnam,zbožíminkvalityseuskutečňujívždysplnýmwmučeulmnárokunazámku,nokudnení\:záručních:.reklamačníchpodmínkáchvýrobceuvedenojinak,TytadodávkvIm
uskutečnitpoulepupředchozídohcděsmluvníchstran.

5. m novépneumatiky,přfp.protekmrvexistujizáručnípodmínkyvýmbce.Tvmzáručm'podminkymajw'přednnslvždv,kdyžseodchylujíadzáručníchareklamačníchpodmínek
Pmdávaiítiho.

5.Kupujídiepavmenprohíédnaulsizbožínřwpřevzetí3dododavkaIisluuvéstvšechnyvadyzjismeme'přitétopmMídceJinaksemálam,žeZbožnvmvadynemá.;. Ochranaosahnlchúdaiů
1 Smluvnístranyisou DDvlnnv dodržoval platné právní předplsv z uhlaw ochrany osobních údajů, Ieiména Obecné nařízení O ochraně osobních údajů EU 2015/679 (dale jen "GDPR"| a zákon

č.110/2019sn.,ozpracovám'asabníchadam,vmamemznění.
1.Smluvnlstranyprohlašujíaberounavědomi.19nmplněnísmmvuzavřenýchmemnimiavsauvwslosli:těmitoSmlouvamw,enelbvlné,abybylyzprscováványosobníúdajemmmosob

(daielen"dotčenáosoba").SmluvnístranylsouDnlávněnvvyměňovat51adalezpracovávalZejménanasweu| kategorieuaahnichuaaln—identmkačm'afiremnikontaktnfúdajeosob
jednajlckhjejichiménemanebuieiichlásrupců,?aměstnanců.lákazníkůaúdajeSouvisejicísVnklamaczmi,vpřípadě,žeKupujfdmjcfvnckáusoba.podnikatel,takrovněžbankovníúdaje,
údalesouvisejicísuměnímsmluvaúdayeofinančnímstavu(společné11312je""Osobníudajemakwézprazovamosabm'cnúdajůjenezbyměnutné;důvoduupvávněnéhazájmu
zmluvnichShanplmluzavřenésmlnuw,řádněvykonávatsvoiipodnikamgkuučmnostauplatňovatsvénároky.vpřípaděrek\amadavedeníúčetnictvímprávnímdůvodemlpracování
mně";zákonnýchpownnasu'vauvnísuammuoprávněnyOsobníÚdajelpracovávatjenponezbytněnutnoudobul2pvavndla5 lnpoukončeníSmuvního\mahu.

3 Prodávanu'dáletímu:inlormweKupujícíhoe;
. ieoprávněnýmzajmemPradávajicwhozabezpečovatmnejekanumlhějšín\něnísmluvuzavřenýchsesvýrmzákazníkyazkvamňovatslužbypmzákazník;promněnnanom1 mu

můžeProdávajlcívyknnávalsasabnímiúdajirůméznramvaxekkéEinnnsu,zejménavéstevidencikontaktníchosobzákazníků,remamací.zasílalnabídkysonvisejín'scIbožím&
monitorovathavmwnazákelmckélince;
Osobníúdaiemůžoubýtposkytnutyrůznýmkalegorh'mpříjemců,zprawdlapůjde::dašíspmečnoshpatřícídokoncernucmmmal,dopravceadudavaxexerrsoftwarovýcha
serviinl'mslužeb;
dawšammrmacelemožnéodProdávajicmnvyžádat,případnědotčenáusabamůžeuplatnitsvojeprávapodle15mmdopisemzaslanýmnaadresusíďaProdávayíclhaaneboemallem
zas\anýmna:gdpr©hestdr|ve.cl.

4 Dotčenáosobamávsouladu&samaalapodmínekvcupuuvedenýchprávana upknsobnímúdajům,jem.opravuanebovvmalání.popřípaděomezenflefwch1pramvání,právona
přenosúdajů[a.15*19GDPR),právnv1néstnámukuplulizpracování2důvudútvkaiícíchsemmm;svtuacem.21GDPRI,1akoiprávcpodatstížnnstkÚřaduproochranumanka
adamivpřípadě,žeaedomnívá,žejejíprávabylaporušeno,a77supa)
Smluvnístranysexavalujžemhrmacinomemmmčlánkuvplnémralsahuzprostředkujívšemdntčenýmosobám,zejménalěm,19j|chžasabníúdaiebudouposkytovatdruhésmwuvm'
straněanebokterémajípnplněm'svýchpracovníchúkolůmuvkontaktusdruhousmluvnístranouneboposkytovatsvojeosobníúdajedruhésmluvníslraněvSmluvnístranaodpovídá
druhésmmvnístranězaškoduZpůschenuupulušem'mtétopovinnosti.

m

5. Závěrečnáustanovenť
1 Vzlahymeusmluvnímislvanamlse díčeskýmprávnímřádem.Prorozhodovánípřípadnýchsporůzesmmuwqednávajl'smluvnímanyjakomístněpříslušnýobecnýsoudalssfdla
Prudávajíchokedmpodánížalobysvýllmkuupřípadů,vmmmáKupujícísídloveStředočeskémkrajiavPraze;vtěchtopřípadechlemístněpříslušnýnbecnýsoudKupujícího.Apllkace
Úthv osnZedne11.dubn »sousmlouváchomelmávodnikoupizbožlsevymčuje

2. PodmínkydahcdnulévRáng &'kupm'smlouvěmajipřednostpředustanovenímtěchmvop.KunulkíJepavmeninformovalProdávajícňmakaždézměněsvýchkontaktníchneba
íakturačnichúdaiů 1 8 "“B" 2021

zaProdávajícího:vOtrak< 1229.7.2021 IaKupujícího:vPlznidne
jménu: jméno genarámiremm

nadpis: padpws:.
jménu.

: vazitkn

Stránka 4 z 5






